РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «27» ноября 2014г. № 508
г. Железногорск - Илимский

«О согласовании Перечня недвижимого

имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования

«Нижнеилимский район» и подлежащего передаче

в муниципальную собственность Радищевского

муниципального образования»

В связи с безвозмездной передачей в процессе разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Нижнеилимским муниципальным районом и Радищевским городским поселением,  рассмотрев решение Думы Радищевского городского поселения от 30.10.2014г. № 113 «Об утверждении перечня имущества, принимаемого в собственность от муниципального образования «Нижнеилимский район»,   в соответствии с Законом Иркутской области от 16 мая 2008г. № 14-оз «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Согласовать Перечень недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Радищевского муниципального образования, согласно приложению.

2. Направить Перечень недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность Радищевского муниципального образования, в Министерство имущественных отношений Иркутской области.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по правопорядку, муниципальной собственности и жилищно-коммунальному хозяйству.

Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального района

               С.В. Жирнов

 Приложение  к решению Думы

Нижнеилимского муниципального района

№ 508 от  «27» ноября 2014г.

Перечень

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность Радищевского муниципального образования

	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	Сооружение, назначение: сооружение коммунального хозяйства: протяженность 4070 м,
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Радищев, лит. А1-А6
	38:12:000000:1676

	2
	Сооружение, назначение: Сооружение коммунального хозяйства: протяженность 11789 м
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Радищев
	38:12:000000:1675

	3
	Сооружение, назначение: водонапорное сооружение, 1-этажный, площадь застройки 36,9 кв.м.
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Радищев, №15 «а»
	38:12: 070701:15

	4
	Сооружение, назначение: водозаборное сооружение, глубина 76 м
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Радищев, район здания №15, сооружение 4п
	38:12: 070701:17

	5
	Сооружение, назначение: водозаборное сооружение, глубина 62 м
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Радищев, район здания №15, сооружение 3п
	38:12: 070701:16

	6
	Сооружение, назначение: Водозаборное сооружение, глубина 71,4 м
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Радищев, район здания №15, сооружение 2п
	38:12:092033:6

	7
	Здание, назначение: нежилое 1-этажный, общая площадь 348,1 кв.м.
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Радищев, здание №15
	38:12:070701:14

Председатель Думы

Нижнеилимского муниципального района

           С.В. Жирнов